tur, haec et talia palam est non al iunde nasci, nisi ex oblivione eorum, 

quae omnibus mortal ibus sun t post h u m a n u m exitum a iudice Deo 

vel speranda vel metuenda in sempiternum. Quoniam autem plerumque 

solet sanctissimae religionis negligentiam vel contemptum vani tas exci

pere superst i t ionum, videre licet non paucos iam esse qui temere cum 

arcanis spiri t ibus commercium habeant , seque imprudenter in laqueos 

induant diaboli. I taque praeclarae cuiusdam opportuni ta t is sun t duo 

illi a te nuper editi l ibri : quorum in altero fuse de novissimis doctri

nam catholicam, scholasticorum more inst i tutoque, explicas, uber r imam 

praebens materiam concionatoribus sacris ad f idel ium animos permo-

vendos; in altero autem de spiritismo quae perhibentur , accurate theo

logiae t amquam t ru t ina examinas , egregieque disputans, ex f idei prin

cipiis, qua sint condicione quidque agant an imae corporum solutae 

vinculis, fa l ladas inimici hominis convincis, tam hodie mult is exitiosas. 

Quos equidem libros - ut cetera tua scripta, quibus et fidem tueri et 

pietatem in populo fovere iam pridem s tudes - accepimus per l ibenter ; 

eo magis quod in utroque, ut videmus, religiose, quemadmodum con-